



A3 IronCAD 2D-teckning 3D-utläggning	Generella toleranser enligt: ISO 2768-1 medium	Filnamn: 11171000_språng.icd		Senast sparad: 2012-11-20 08:04
		Ritad av: LOS	Kontrollerad av: AP	Godkänd av: AP
ISO E Skala: 1:10	Hybovägen 8 827 35 LUSDAL Tel.46-(0)651-12330 Fax.46-(0)651-12336		Bladnr: 1 (1) ...	
Peterssons Smide AB			Ritningsnr: 11171000	

Detta dokument och dess innehåll tillhör Peterssons Smide AB.
 Innehållet får ej kopieras, reproduceras, överföras eller skickas
 till tredje part, eller användas för syften som ej skriftligen godkänts.

Positions lista: SP 800 HV

Pos.nr	Benämning	Art.nr	Antal	
1	Korgstomme SP800HV	Korgst. SP800HV	1	st
2	Fällgrind	11700073	1	st
3	Stolpe SP800HV	11171042	1	st
4	Ledholk	11171044	1	st
5	Förstärkning	11171046	2	st
6	Svep man.låda	11171048	1	st
7	Fäste	11171053	1	st
8	Fästöra	11171052	2	st
9	Ledaxel	11171054	1	st
10	Bricka	11171056	1	st
11	Ledaxel	11171058	2	st
12	Ledaxel	11820004-1	1	st
13	Ledaxel cyl.HV	11820004-2	1	st
14	Klammer "livlina" M10	11820020	2	st
15	Manöverlåda	11820100	1	st
16	Hydraulpump	11820150	1	st
17	Hydraulcylinder	11171150	1	st
18	Ställdon	11171050	1	st
19	Glidlager WB702 50/55-30	WB702-5030	2	st
20	Glidlager WB702 25/28-30	WB702-2520	4	st
21	Sexkantskruv M16x50	1-16050	1	st
22	Sexkantskruv M12x45	44607099	2	st
23	Sexkantskruv M10x20	44607060	2	st
24	Sexkantskruv M8x55	44607052	1	st
25	Sexkantskruv M8x50	44607051	1	st
26	Sexkantskruv M6x12	44607141	4	st
27	Kupolmutter lock M16	3-0016	4	st
28	Låsmutter M12	40607074	2	st
29	Låsmutter M8	44607045	2	st
30	Bricka BRB M16	44607078	4	st
31	Bricka BRB M8	44607041	4	st
32	Smörjnippel M10	11823012	1	st
33	Vinkelsensor	11820092	1	st
34	Vinkelsensor	11820125	1	st
35	Relä	11820117	1	st
36	Säkring	1182021	1	st
37	Relä	11820126	1	st
38	Tryckknapp	11820122	1	st
39	Vred man/auto	11820123	1	st